SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
                                  DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO DE ANDRADINA
                                    EE Profa.  LEA SILVA MORAES

 Av. Brasil Sul, nº 820 – Zona Sul – Ilha Solteira/SP
 Cep: 15.385-000 – Fone: (018) 3742-2723

                                    Email: escola.lea@hotmail.com

A Direção da EE Profª Lea Silva Moraes, torna público o resultado referente ao Edital do Processo

Seletivo para função   de Vice diretor Escolar nos termos conforme previstos no Decreto nº 66.799,

de 31-05-2022, RESOLUÇÃO SEDUC N° 77, DE 24 DE OUTUBRO DE 2024 e RESOLUÇÃO

SEDUC Nº 93, DE 7 DE NOVEMBRO DE 2024, edital de Credenciamento publicado no dia

25 de janeiro de 2025, no Site da Diretoria de Ensino Região de Andradina.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

RG: MOTIVO

45283577-X Indeferido- não apresentação de certificado conforme item 3 do inciso III do
edital de inscrição

Candidatos Deferidos

RG: Nome

29413375-6 FABRICIO VALENTIM DE ALMEIDA

17515187-8 Olendir Jacinto Nogueira

Os candidatos deferidos, conforme edital, devem comparecer no dia 28 de janeiro entre 13h30 às 17h

para entrevista.

Ilha Solteira, 27 de janeiro de 2025

Rogério Rossetto

Rg274921601

Diretor de Escolar

mailto:escola.lea@hotmail.com